1

关于 2021-2022 学年“树声前锋”学生社团

重大重点项目延期项目结项验收的通报

各二级单位、各学生社团：

根据《关于 2021-2022 学年“树声前锋”学生社团

重 大、重点项目申报的通知》(重大校团〔2021〕16

号)， 经立项通报、项目执行、结项答辩，现将关于

2021-2022 学年“树声前锋”学生社团重大重点项目延

期项目结项验 收情况 (见附件)予以公布。

联系邮箱：hxjianshezhidao@126.com

附件：2021-2022 学年“树声前锋”学生社团重大重

点项目延期项目结项验收情况

重庆大学学生社团中心

2022 年 10 月 7 日

2

附件：

重庆大学 2021-2022 学年“树声前锋”学生社团

重大重点项目延期项目结项验收情况

一、 延期结项验收通过名单

志

愿

服

务

类

序号 社团名称 项目名称

1 学生蒲公英义工社 第十三届“献爱山区，爱心引航”志愿服务项目

2 学生向阳爱心社 第五届“溯光而行，向阳而生”系列志愿服务活动

3 学生法律援助协会（学生
法律援助中心）

第四届“为民送法”法律志愿服务活动

4 学生唐仲英爱心协会 唐仲英爱心协会志愿服务系列活动

校

园

文

化

类

序号 社团名称 项目名称

1 学生心引力音乐社 第六届草坪音乐节

2 学生小橘灯心理协会 “5.25”心理文化节

3 研究生翰林书画院 第十二届成渝高校大学生书法国画大赛

4 学生与子同袍汉文化协

会

第十一届“华夏有衣”系列活动

5 学生书法协会
第二届重庆大学书法协会“扬传统文化，浴墨林之风

”系列活动

6 学生茶协会
第六届“调味 茶人生”系列活动

7 学生科幻协会
第八届“朝菌杯”科幻征文大赛

8 学生吉他协会
第九届音乐节系列活动

9 学生寅初文学社
“青春为笔，献礼百年”系列活动

10 学生文渊阁读书协会
经典文化进校园系列活动

11 学生翼遥动漫社
第八届夏日庆典活动

2

12 学生时新社
“强国有我”学习先锋行动

13 学生博雅剧社
第二届“戏剧+”文艺实践计划

体

育

锻

炼

类

序号 社团名称 项目名称

1 学生排球社 第八届“树声前锋杯”排球比赛

2 校园全民健身社团 重庆大学第六届“强者联盟”篮球赛

训

练

专

项

序号 社团名称 项目名称

1 学生桥牌协会 全国大学生桥牌锦标赛参赛训练

2 学生乒乓球社团 学生乒乓球社团训练部训练

参

赛

专

项

序号 社团名称 项目名称

1 学生极限飞盘社 2022重庆市极限飞盘公开赛参赛

2 学生外语演讲与辩论协
会

外研社系列比赛参赛

3

二、申请二次延期的项目名单

志

愿

服

务

类

序号 社团名称 项目名称 延期原因

1 学生绿色青年志

愿者服务队

低碳自然体验之行系列活动 活动尚未结束

2 学生互助协会 第十二届“书籍接力”志愿服务项目 活动尚未结束

校

园

文

化

类

序号 社团名称 项目名称 延期原因

1 学生微视电影文
化社

第五届“视野重大”摄影大赛 活动尚未开展

2 学生红岩研习会 重庆红色文化体验式党史学习系列活动 活动尚未结束

3 学生说唱社 第二届“嘻哈音乐节” 活动尚未结束

4 学生新闻宣传记
者团

第一届“渝小薇”系列活动 活动尚未结束

体

育

锻

炼

类

序号 社团名称 项目名称 延期原因

1 学生武术协会 2021年拳击基础培训与拳击队建设活动 活动尚未结束

2 学生翔羽羽协 第八届“树声前锋杯”羽毛球比赛 活动尚未结束

3
学生木野狐棋社

学生桥牌协会

学生经纬棋社

第三届“树声前锋杯”智力运动会 活动尚未结束

4 学生自行车协会 第九届“树声前锋杯”后山爬坡赛 活动尚未结束

3

三、 不予结项项目名单

体

育

锻

炼

类

序号 社团名称 项目名称 不予结项原因

1 学生跆拳道协会 第三届“树声前锋杯”跆拳道系列赛
因疫情原因

未举办活动